
大仙
市内

大仙
市内

47,000円
共益費：3,000円

初期費用のカード払いができます！

【通常契約の場合】
媒介（普通借家契約）、敷金1ヶ月、仲介手数料1.1ヶ月（税込）、駐車場：2台目2,000円、要火災
保険加入、24H駆けつけサービス（2年間）16,500円※別途、保証会社契約が必要な場合有、
礼金サービスもあり、更新手数料無料

例えば

●外部物置付き●インターネット無料●駐車2台可 のお部屋もあります。

今なら選べる広めのお部屋！

・冷暖房有 ・各室収納 ・洗面台

52,000円
共益費：3,000円
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2004年新築

等々物件多数！

◎一活・分割・リボ払い可（お支払方法はカード会社によって異なります。）
◎ポイントを貯めるにもオススメ！

3月は休まず営業！3月は休まず営業！

広告後に成約となる場合がござ
いますので、ご了承願います。

消雪駐車場付き物件！

家 

賃

・冷暖房有 ・各室収納 ・角部屋

40,000円
共益費：3,000円

1990年新築

家 

賃

・冷暖房有 ・シャンドレ ・角部屋

53,000円
共益費：3,000円

2004年新築
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◆四ツ屋
2LDK
【2F】

サン
ルーム！

・冷暖房有 ・風呂トイレ別 ・角部屋

37,000円
共益費：3,000円

1989年新築

家 

賃

◆大曲丸子町
3DK
【2F】

家賃が
魅力！

・冷暖房有 ・風呂トイレ別 ・収納有

37,000円
共益費：3,000円

1988年新築

家 

賃

◆大花町
3DK
【2F】

買い物
便利！

・角部屋 ・ベランダ

40,000円
共益費：3,000円

1997年新築

家 

賃

◆大曲戸巻町
2DK
【2F】

買い物
便利！

・冷暖房有 ・TVドアホン ・シャンドレ

46,000円
共益費：3,000円

2000年新築

家 

賃

◆大曲戸巻町
2LDK
【2F】

消雪
道路！

・角部屋 ・収納有 ・駐車2台可

52,000円
共益費：3,000円

2007年新築

家 
賃

◆戸蒔松ノ木
2LDK
【1F】

サン
ルーム！

・冷暖房有 ・シャンドレ ・角部屋

1997年新築

◆大曲飯田町
3LDK
【2F】

消雪
道路！

◆富士見町
2LDK
【2F】

オール
洋室！

◆大曲戸巻町
2LDK
【2F】

サン
ルーム！

※写真はイメージです。現況優先となります。

人気の大曲駅
東エリア

駐
車
も
通
行
も
楽
々…

前
面
道
路
は
消
雪
設
備
有
り
！

全室駐車1台付！全室インターネット無料！

全4世帯(仮称)OA棟

全4世帯(仮称)OB棟

花館東石田
4月中旬完成予定大曲北ニュー

タウン
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2LDK【2F】
2LDK【2F】

間取り（OA棟）
58,000円
58,000円
65,000円
65,000円

賃　料 共益費
3,000円
3,000円
3,000円
3,000円

世帯数
1世帯
1世帯
1世帯
1世帯

駐車場【2台目】

3,000円
3,000円
3,000円
3,000円

1LDK【1F】
1LDK【1F】
1LDK【2F】
1LDK【2F】

間取り（OB棟）
56,000円
56,000円
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57,000円

賃　料 共益費
3,000円
3,000円
3,000円
3,000円

世帯数
1世帯
1世帯
1世帯
1世帯

駐車場【2台目】

3,000円
3,000円
3,000円
3,000円

新築アパート！

ご予約ありがとうございます

ご予約ありがとうございます

ご予約ありがとうございます

ご予約ありがとうございます

新生活応援新生活応援

TEL.0187-88-8777
（公社）秋田県宅地建物取引業協会会員、（公社）全国宅地建物取引業保証協会会員、秋田県知事（2）第2171号

大仙市戸蒔字福田260-1  FAX.0187-88-8778
横手店／横手市八幡字石町16番地  TEL.0182-23-6622 FAX.0182-23-6623

広告有効期限：平成27年1月31日

お問い合わせはコチラ！他にも築浅物件多数ございます。お気軽にお問合せ下さい。他にも築浅物件多数ございます。お気軽にお問合せ下さい。

伊藤住宅不動産株式
会社

E-mail oomagari@ito-jyutaku.jp　　URL http://www.ito-jyutaku.jp 伊藤住宅不動産 検 索 広告有効期限：令和5年5月31日

Instagram
始めました

ご登録
ください！

礼金・仲介手数料サービスの
キャンペーン物件もございます

他
に
も！

ご登録
下さい

LINEの「友だち追加」から右の「QRコード」を読込み。
または「ID検索」で「@dmv6197y」を検索してご登録下さい！

新築物件 シャワレットトイレ TVドアホン 全室照明付 地上・BS対応 ガス・プロパン
サンルーム 上水道・公営 IHクッキングヒーター 消雪設備付 物置付 追焚き付
シャンプードレッサー 冷暖房付エアコン 排水：合併処理浄化槽全室フローリング


